Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _____/2024

DISPÕE SOBRE A OUTORGA DA

COMENDA DE HONRA AO PESCADOR E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais aprova e seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º. Fica outorgado a Comenda de Honra ao Pescador ao Sr. Pedro Paulo

de Matos.

Art. 2º. Este Projeto entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de abril de 2024.

Angela Márcia Cypriano Assad

vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-26T10:57:03-0300